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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę zestawów odczynników do automatycznej izolacji wirusowych 

kwasów nukleinowych kompatybilnych z aparatem MagNa Pure L.C 2.0 „BC". 

 

 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „W związku z wymogiem: "wszystkie dostarczone zestawy muszą 

posiadać zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub 

specyfikacjom technicznym", czy dla Zamawiającego wystarczające będzie 

dostarczenie certyfikatów jakości?” 

 

Odpowiedź nr 1: Zaświadczenie musi zawierać wszystkie informacje wskazane przez 

zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej 

przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?” 
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Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy 

następującego postanowienia? Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 

ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość  zmian postanowień zawartej umowy, w tym 

poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest 

okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością 

strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności 

takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, 

zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, 

utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności  o charakterze tzw. siły 

wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za niewykonanie lub 

nieprawidłowe wykonanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. 

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić 

ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi 

zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na 

bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez 

niego produktów.” 

 

Pytanie nr 4: „Par. 2 ust. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmniejszenie nie 

mogło przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?” 

 

Pytanie nr 5: „Par. 3 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności 

przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy?” 

 

Pytanie nr 6: „Par. 4 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin 

płatności był liczony od daty wystawienia faktury?” 

 

Pytanie nr 7: „Par. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia  

w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez 

Wykonawcę kary umownej.’’ 

 

Pytanie nr 8: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa 

"opóźnienia" na "zwłoki" oraz usunięcie zapisu "choćby niezawinionego"?” 

 

Pytanie nr 9: „Par. 5 ust. 1 tiret 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie 

niniejszego postanowienia umowy?” 

 

Pytanie nr 10: „Par. 5 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację 

niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej 

naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od 

wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?” 

 

Pytanie nr 11: „Par. 6 ust. 2 – 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do 

odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu 

Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, 

nie krótszego niż 3 dni robocze?” 
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Odpowiedź nr 2 - 11: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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